



# BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India  
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)  
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421T21983PLC001358

SEC/MAIL/2017

01.09.2017

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

**Sub: Notice of Annual General Meeting – Newspaper Publication – reg.**


\*\*\* \*\*

Further to our letter No.SEC/MAIL/2017 dated 30.08.2017, we submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 31<sup>st</sup> August, 2017 for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED**

  
(C PALANISWAMY)  
COMPANY SECRETARY

Encl:

**BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED**  
 Regd office : 1212, Trichy Road, Coimbatore - 18, Tamilnadu  
 Tel: 0422-2302277, Fax: 0422-2309999 Web : www.bannari.com  
 Email-Id : shares@bannari.com CIN: L15421TZ1983PLC001358

**NOTICE**

Notice is hereby given that the **Thirty third Annual General Meeting** of the Members of Bannari Amman Sugars Limited will be held on **Monday the 25<sup>th</sup> September 2017 at 4.30 P.M at Jennys Residency, 2/2 Avinashi Road, Civil Aerodrome Post, Coimbatore - 641 014** to transact the business contained in the Notice dated 10th August, 2017, sent to the Members together with the Annual Report for the year ended 31st March 2017.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, notice is also hereby given that the **Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, the 16<sup>th</sup> September 2017 to Monday, the 25<sup>th</sup> September 2017 (both days inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend.

The Annual Report along with Notice, Attendance Slip and Proxy Form have been electronically sent to the members whose E-mail IDs are registered with the Company or their depository participants on 28.08.2017. Physical copies have been sent to the other members on 29.08.2017. Notice of the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting and Annual Report 2016-17 is displayed at the website of the Company (i.e. <http://www.bannari.com/InvestorInformation.html>)

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing remote e-voting facility for transacting the businesses contained in the Notice. The remote e-voting period commences on **Friday, the 22<sup>nd</sup> September 2017 (9.00 A.M IST) and ends on Sunday, the 24<sup>th</sup> September, 2017 (5.00 P.M IST)**. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form as on **18<sup>th</sup> September, 2017 (cut-off date)** may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by CDSL.

The facility for voting through Ballot paper shall also be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not already casted their vote through electronic mode may exercise their vote through ballot at the meeting.

If you require any clarification on this subject, you may write an e-mail to [shares@bannari.com](mailto:shares@bannari.com) or [Investor@cameoindia.com](mailto:Investor@cameoindia.com)

By order of the Board  
**For Bannari Amman Sugars Limited**  
**C PALANISWAMY**  
 Company Secretary

Coimbatore  
 30.08.2017

**பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம் : 1212 திருச்சி சாலை, கோயமுத்தூர்-641 018  
 தொலைபேசி : 0422-2302277, தொலைநகல் : 0422-2309999  
 மின் அஞ்சல் : [shares@bannari.com](mailto:shares@bannari.com) இணையதளம் : [www.bannari.com](http://www.bannari.com)  
 CIN: L15421TZ1983PLC001358

**பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு**

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெடின் 33-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம், 2017-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 25-ம் நாள் திங்கட்கிழமை மாலை 4.30 மணிக்கு கோயமுத்தூர்-641014, அவிநாசி சாலை, கதவு எண் 2/2 சிகில் ஏரோடிராம் முகவரியில் அமைந்துள்ள "ஜென்னிஸ் ரெசிடென்சியில்" நடைபெற உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாக) விதிகள், 2014 விதி 10-ன் படி பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மாற்று புத்தகங்களும் 16.09.2017 சனிக்கிழமை முதல் 25.09.2017 திங்கட்கிழமை வரை (இரு தேதிகளும் உட்பட) மூடி வைக்கப்படும்.

ஆண்டறிக்கை மற்றும் 33-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு, பங்குதாரர்கள் வருகைப் பதிவு / பதிவிதாள் ஆகிய அனைத்தும், பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனி மற்றும் பங்குதாரர்களின் மீடெட் கணக்கு வைத்துள்ள ஏஜென்டிடம் (Depository Participants) பதிவு செய்துள்ள மின் அஞ்சல் முகவரி மூலமாக 28.08.2017 அன்றும் மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு தபால் மூலமாக 29.08.2017 அன்றும் அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்படவுள்ள தீர்மானங்கள் பற்றிய விவரங்கள் ஆன் டிரி க்க க யு ட ன் அ னு ப் ப ப ட ட ள் ள் அ ரி வி பி யில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

33-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனியின் இணையதளமான <http://www.bannari.com/InvestorInformation.html>-ல் காணலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாக) விதிகள், 2014 விதி 20-ன் படிமேலும் மேலும் 2015-ம் வருடாந்திய சேயி (புட்டியலிடுதல்) கடைசிகளும் மற்றும் அறிவித்த தேவைகள் விதிமுறை 44-ன் படிமேலும் அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களுக்கும் மின் அஞ்சல் (e-voting) வாயிலாக வாக்கைப் பதிவு செய்யும் வசதியை கம்பெனி அதன் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கியுள்ளது. 2017-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 18-ம் நாள் திங்கட்கிழமை அன்று பங்குதாரர்களாக இருப்பவர்கள் மின் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவை 22.09.2017 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) முதல் 24.09.2017 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) வரை பதிவு செய்யலாம். அதன் பிறகு மின் அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு செய்ய இயலாது.

கூட்டத்தில் பங்குகொள்ளும் பங்குதாரர்கள் அதற்கு முன்னரே வாக்களிக்காமல் இருந்தால் கூட்டத்தின் பொழுது வழங்கும் வாக்குச்சீட்டை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

இயக்குநர் குழு உத்தரவுப்படி  
 பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்காக  
**சி பழனிசாமி**  
 கம்பெனி செயலாளர்

கோயம்புத்தூர்  
 30.08.2017